__________________________________________________

(фирменный бланк организации)

ПРИКАЗ

от «__»________ ____ г.

№ ________

О снятии дисциплинарного взыскания
в виде выговора
В связи с _________________________________________________________, а также руководствуясь ст.194 ТК РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:

Снять с ___________________ дисциплинарное взыскание в виде выговора, объявленного приказом от __.__.____ № __.
Основание:

Ходатайство ______________ от __.__.____ (или письменная просьба работника).

Руководитель:

__________/_________/

С приказом ознакомлен(а):

__________/_________/

«___»________ ____ г.